
Kenmerk 945121

Agendapunt

De raad der gemeente Soest;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. ;

b e s l u i t:

1.    In te stemmen met het voorstel aan de raad om:

a. De Verordening individuele inkomenstoeslag gemeente Soest 2025 met 
terugwerkende kracht vast te stellen met ingangsdatum 1 januari 2025.
b. De verordening individuele inkomenstoeslag 2018 gemeente Soest met 
terugwerkende kracht in te trekken per 1 januari 2025
 

Soest, 1 januari 2020

de raad voornoemd,
de griffier, de voorzitter,

drs. M.A.C. van Esterik R.T. Metz


